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2025年度　障がい者団体用　資料①
2025年4月1日～2026年3月31日有効

2024年12月1日情報

　障がい者団体料金表

障がい者支援施設や、障がい者支援活動の様なお客様が対象となります。

身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉手帳お持ちの方は、下記割引料金となります。ご本人様と介

護者（中学生以上）の合計2名の入園料金が一般料金の半額になります。入園の予約は3日前、お食事のある場合

は7日前の予約が必要です。別紙、団体申込書にてFAXでお申込み下さい。

大　人 子ども 幼　児
（中学生以上） （小学生） （3歳以上）

通常
→650円

4,000円 2,200円 1,300円

Bパターン
通常

→2,100円
通常

→1,150円

Aパターン
通常

→2,000円
通常

→1,100円

通常
→750円

4,500円 2,500円 1,500円

入園受付時、まとまってのご入園をお願いします。個別の入園には対応していません。

通常
→700円

4,200円 2,300円 1,400円

Cパターン
通常

→2,250円
通常

→1,250円

入 園 券

大　人 子ども 幼　児
（中学生以上） （小学生） （3歳以上）

サファリパーク・遊園地・プール（夏季）・アイスパーク（冬季）の入園が可能です。

入園券（入園料金）には、遊園地アトラクションの乗り物料金は含まれておりません。

冬季、スケート靴の貸し出し（600円）を行っています。スケート滑走には、手袋が必要です。

サファリパークの入園・利用には、車両が必要となります。遊園地から徒歩では入園できません。

利用される日によって入園料金が変動いたします。来園日の当日一般料金をお確かめ下さい。

料金・パターンは、予告なく変更になる場合があります。

→1,080円
3,000円 2,700円 1,200円

アトラクションフリーパス券を事前に25名以上申し込まれると、10％割引が適用となります。

アトラクションには身長制限、年齢制限の機種がございます。申し込み前にご確認ください。

アトラクションフリーパス券
通常

→2,700円
通常

→2,430円
通常

不定休

季節や月によって休園日が変わります。ホームページもしくは、電話でお問合せください。

入園される日が、営業日か申し込み前にご確認ください。

　駐車料金

条件により、付き添いが必要な場合があります。付き添いの方も乗り物料金が必要です。

点検、その他都合により一部運転を休止もしくは、一旦中止させていただく事がございます。

荒天時、野外乗り物が運休になる場合がありますが、チケットの払戻しは出来ません。

　休園日

＜ドライブスルーサファリの入園について＞

二輪車、キャンバストップ、オープンカー、トラックタイプの車両は入園できません。

屋根に荷物を積んだ自動車、荷台や車両を牽引した車での入園はできません。

入園は、閉園時間の1時間前までとなります。お早めにご入園ください。

詳しい営業内容は姫路セントラルパーク公式ホームページをご確認ください。

バス　2,000円 乗用車　1,200円 二輪車　500円

https://www.central-park.co.jp/



　警　察

　消防署

　病　院

　保健所

　交　通

　観　光

　主な公共施設及び機関連絡先

2025年度　障がい者団体用　資料②
2025年4月1日～2026年3月31日有効

2024年12月1日情報

　アクセス

姫路東消防署

TEL（079）-288-0119 〒670-0012　姫路市本町68-68

姫路警察署

TEL（079）-222-0110 〒670-0943　姫路市市之郷926-5

姫路医療センター 距離10.9㎞　車で約26分

TEL（079）-225-3211 〒670-8520　姫路市本町68

姫路聖マリア病院 距離5.8㎞　車で約14分

TEL（079）-265-5111 〒670-0801　姫路市仁豊野650

姫路市保健所

TEL（079）-289-1633 〒670-0931　姫路市坂田町3

姫路第一病院 距離7.6㎞　車で約20分

TEL（079）-252-0581 〒671-0234　姫路市御国野町国分寺143

甲南タクシー

TEL（079）-264-5151 〒679-2122　姫路市豊富町御蔭110-1

神姫バス姫路駅前案内所

TEL（079）-285-2990 〒670-0913　姫路市西駅前町1-4

姫路市観光案内所

TEL（079）-287-0003 〒670-0927　姫路市駅前町210-2



送信日

年 月 日

年 月 日（  ）

 〒

台

　□ バス 台 バス会社名（ ） 　□ 路線バス

↑FAX　079-264-5648

cpark@central-park.co.jp
障がい者団体　申込書

＜2025年度用＞

施設印

団　　体　　名 ご担当者

団 体 連 絡 先

退園
：

　　雨天時　□ 決行　□ 中止 時間 時間
入　　園　　日

入園
：

TEL FAX 携帯

フ 　リ 　ガ 　ナ フリガナ

うち、手帳あり

名 名 名 名 名 名

申　込　人　数

大　人 小学生 幼児（3歳～）

入　園

うち、手帳あり うち、手帳あり

うち、手帳あり

名 名 名 名 名 名

入園＋アトラク

ション乗り放題

うち、手帳あり うち、手帳あり

添乗員 バス乗務員

名 名 名 台 名 名 名 名

1号車 2号車 3号車 車椅子 看護師 カメラマン

団体食事

お　食　事 □ 食事あり □ メニュー 　※1団体1メニューでの予約をお願いします
メニュー予約

□ 食事なし 食事時間 ：

※　複数選択できません
食

団体食事メニュー
□ 園内レストラン自由食 食

「アレルギー対応」 □ あり □ なし
予約可能  1食1,200円

（遊園地レストラン「アズーロ」「ビアンコ」「バンバン」

の専用メニューでご利用いただけます。予約当日に限り有

効。券の再発行、換金、払い戻しはできません。）

「刻み食対応」

15食以上から
□

ミールクーポン
✕ 名分

□ あり □ なし
来園の7日前までが

予約可能

□ 持ち込み弁当
（弁当を外部委託する場合は、業者配送時に通行駐車料金が必要です。

支払い方法 　□ 現金 □ 観光券・クーポン（ ） □ 事前振込
※振込手数料は

　お客様負担になります

　また、ゴミはお持ち帰り下さい。）

来園後の予定
　□ サファリ→遊園地 　□ 遊園地→サファリ 　□ プール利用（夏季）

　□ サファリのみ 　□ 遊園地のみ 　□ スケート利用（冬季）※スケート貸靴料金600円別途必要です

取扱旅行会社
フリガナ

ご担当者

取扱旅行会社

 〒

利用交通機関
　□ 乗用車

※　該当部分に☑を入れてください 姫路セントラルパーク　営業部TEL　079-280-5545

補　　　　　足
　・お申込みをいただきますと、こちらから確認のFAXを返信させていただきます。

　・食事会場は、先約等の都合により団体専用会場をご用意できない場合がございます。

ご　　連　　絡

連　　絡　　先 TEL FAX 携帯



↑FAX 079-264-5648 メール送信は→ cpark@central-park.co.jp

TEL

FAX

次のとおり入園料金の減免を申請いたします。

入 園 料 減 免 申 請 書

施設印・団体印を捺印できる場合は、障がい者団体申込書に捺印し、お申込みください。本状の提出は不要となります。

送信日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

代表者氏名 ㊞

（手帳をお持ちの方と手帳をお持ちの方1名に対して、介護の方1名が通常料金の半額になります。）

団 体 名

入 園 日 　　　年　　　　　月　　　　　　日　（　　　　）

入園者数
手帳をお持

名

介護の

名ちのお客様 お客様

利用者名簿（手帳をお持ちの方のお名前、手帳の種類等、手帳№をご記入下さい。）

氏　名 手帳等の種類 手帳№ 氏　名 手帳等の種類 手帳№

　姫路セントラルパーク　営業部　　TEL 079-280-5545　　FAX 079-264-5648



年 月 ） ：

名

　

月 日

1　下見来園予定の3日前までにご予約下さい。※1団体につき1回限り。

↑FAX　079-264-5648
障がい者団体　下見入園申込書

2025年度用cpark@central-park.co.jp

注 意 事 項
申込日：　 年

6.　下見時間・日程の変更、キャンセルは必ず事前にご連絡をお願い致します。

7.　サファリ入園は、閉園時間の1時間前で受付終了となりますので、来園時間にご注意下さい。

8.　下見来園は、ゴールデンウイーク、お盆期間、年末年始は、ご遠慮願います。

上記注意事項をご確認頂けましたか？　⇒ 　□　注意事項を確認しました。
　  ※ 確認後✓して下さい

2.　事務所での説明、対面しての打合せはございません 。園内自由見学となります。

　　ご質問は、お電話にて伺っております。スタッフによる付き添いや案内はございません。

3.　ホームページ掲載資料「団体様当日の流れ」を事前にご確認下さい。

4.　下見対応は、大人5名様まで入園・駐車料金無料とさせていただきます。

　　※無料対象は、予約団体の代表者に限ります。超過人数分やお子様は有料（通常料金）となります。

5.　駐車場料金所と入園ゲートにて団体名をお伝え下さい。

団　体　名 下見人数

T　E　L 代  表  者  名

下見入園日 日（ 来園時間  午前・午後

下 見 行 程 □　サファリ　⇒　遊園地 □　サファリのみ

※✓して下さい □　遊園地　⇒　サファリ □　遊園地のみ

F　A　X 代表者携帯番号

来 園 方 法
　□乗用車（　　）台　　□路線バス　　□タクシー　　□その他（　　　　）

※✓して下さい

日 （ ）
団体予約

　□済　　□未
※✓して下さい

　※　乗用車以外で来園される場合は、「遊園地→サファリ」「遊園地のみ」を選択願います。

備　考　欄

●団体入園予定

団体入園日 年 月

来 園 方 法
　□バス（　　　台）　　　　□乗用車（　　　台）　　　　□路線バス

※✓して下さい

来園後の行程
　□遊園地＆サファリ　　　　　□遊園地のみ　　　　　□サファリのみ

※✓して下さい

※団体予約済の場合、以下の記入不要です

入 園 人 数
※概算でOKです 団体食事会場予約

　□あり　　　□なし
名　 ※✓して下さい

姫路セントラルパーク　営業部

〒679-2121　兵庫県姫路市豊富町神谷1434番地　　TEL 079-280-5545  /  FAX079-264-5648

取扱旅行会社
※旅行会社を通される団体様のみご記入願います

支店 ・ 営業所　

旅行社担当氏名 T E L


